2021 年上海卓越睿新数码科技股份有限公司教育部产学合作协同育人项目合作协议

本合作协议("协议")由以下双方签订:山东建筑大学, 一所在中华人民共和国注册的高等院校(以下称"大学"); 以及上海卓越睿新数码科技股份有限公司(以下称"公司")。 本协议将从公司在下面签署的日期起开始生效("生效日期")。

背景信息

大学情况介绍:山东建筑大学位于泉城济南,是山东省与住建部共建的多科性大学,是服务国家特殊需求博士人才培养高校、国家"产教融合"项目首批建设高校、国家"卓越工程师教育培养计划"和"大学生创新创业训练计划项目"实施高校、山东省首批应用型人才培养特色名校。

学校秉承"厚德博学、筑基建业"的校训,始终以服务区域经济社会发展和国家建设事业为己任。学校设有 19 个学院(部)和4个研究(设计)院,1个博士后科研流动站,1个博士人才培养项目,17个一级学科硕士点,64个二级学科硕士点,15个专业学位类别,61个本科专业。学校现有 2个山东省一流学科,9个省级重点学科及国家级实验教学示范中心,以及国家级工程实践教育中心(基地)、国家级虚拟仿真实验教学中心、教育部重点实验室、省协同创新中心、博士后科研流动站、省重点实验室、省级工程技术研究中心等平台 28 个。在职教职工 2185 人,其中专任教师 1757 人,高级职称 1008 人,全日制在校生 2.7 万余人。

学校拥有国家级实验教学示范中心1个、国家级虚拟仿真实验教学中心2个、国家级工程实践教育中心2个,国家级大学生校外实践教育基地1个,国家级特色专业、教育部地方高校本科专业综合改革试点专业5个,国家级一流专业7个,省级一流专业11个,省高水平应用型重点专业(群)7个。6个土木建筑类专业通过国家专业认证(评估)。拥有国家级精品资源共享课程、双语示范课程、教育部马工程重点教材"精彩一课"5门,国家一流课程4门,新工科国家级教研项目2项。

公司情况介绍:上海卓越睿新数码科技股份有限公司成立于 2008 年,致力于成为中国领先的教育信息化制造商与互联网教育运营商。公司子品牌智慧树网位于上海市漕河泾开发区内,是全球领先的学分课程共享服务商,以"内容+平台+服务"三位一体模式,聚焦信息技术与教育教学的深度融合,服务全国各级各类高校。

公司期望通过教育部产学合作协同育人项目的实施,与 大学建立合作伙伴关系,实现高校人才培养与企业发展的合作共赢。

公司与大学合作,实施《OBE导向下基于智慧树平台的 "道路建筑材料"混合式教学模式改革与实践》项目,从协 议签署之日起执行。

协议

一、公司的承诺

1. 在受本协议约束的前提下,公司同意向大学提供项目 经费人民币 50000 元 (大写: 伍万元)。公司将依照附件申 报书的建设目标,在大学证明已令公司适当满意地实现了项目所规定的结项阶段后,一次性支付该笔资金。

- 2. 公司不承诺负责除本协议规定之外的任何开支、技术援助或品牌宣传。
 - 二、大学的承诺
- 1. 自本协议生效日起,大学将委派一名教职人员专门负责本项目的协调工作。
 - 2. 大学将根据附件申报书中的方案执行此项目。
- 3. 大学将根据公司提出的要求向公司提供项目状态,尤其是年中与年末的项目执行报告,包括资金使用情况。

三、保密

- 1. "保密信息"是指一方根据本协议向另一方披露的、标记为保密信息或在相应情况下通常会被视作披露方保密信息的信息。保密信息不包括接收方已知的信息、非接收方错误而公开的信息、接收方独立开发的信息,或其他方通过合法途径提供给接收方的信息。
- 2. 除了需要知晓该信息且已书面同意对该信息保密的 关联公司、员工和代理,接受方不得向其他人披露保密信息。 接收方及其关联公司、员工和代理只能出于根据本协议行使 权利和履行义务的目的而使用保密信息,同时须采取合理的 谨慎态度来保护这些信息。接收方还可在法律要求时披露保 密信息,但须先向披露方提供合理的通知。

四、公开

任何一方均不得在未经另一方事先书面同意的情况下 就本协议所赋予的关系发表任何公开声明,除非法律有此要 求,并且已向另一方提供了合理通知。 五、生效、期限和终止, 其他规定

- 1. 本合同正本一式二份, 双方各执一份, 并具有同等 效力。
- 2. 期限:本协议的生效日期为公司签名的日期,本协议的有效期为1年("期限")。

3. 终止

- (1)在下列情况下,任何一方均可在书面通知另一方后立即终止本协议:如果另一方实质性违反了本协议,并在收到首先发现其违约的一方的通知后的 30 天内未对此类违约进行补救。
- (2)在下列情况下,任何一方均可在书面通知另一方后立即终止本协议:如果另一方因不可抗力而无法履行本协议 所规定义务的时间超过 30 天。
- 4. 修订内容。任何修改都必须以书面形式作出,并且明确说明修改了本协议之内容。
- 5. 管辖法律。本协议受中华人民共和国法律的管辖;本 协议履行中出现纠纷,双方应尽力协商解决;协商不成,提 交当地仲裁委员会仲裁。

附件: (2021年5月-上海卓越睿新数码科技股份有限公司项目申报书)

双方已于生效日期由合法授权代表签署本协议。

[以下为签字页]

上海卓越睿新数码科技股份有限公司

101 4 /b tot -			N
姓名: 华楼丽	4	FI4	_
1 8 110	H	門专	用音

职称:_____

日期: 2021、8、12

山东建筑大学

姓名: 数以第

职称: 国教授

日期:_____